2021年２月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ゲ ツ

代表者名
代表取締役
社長執行役員

安 田 正 介

（コード番号 8130 東証・名証第一部）

問合せ先
取締役執行役員
管 理 担 当

伊 藤 研 治

（ＴＥＬ． 052－564－3314 ）

新執行体制に関するお知らせ

当社は 2021 年２月３日開催の取締役会において、2021 年４月１日付の新執行体制を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新執行体制（2021年４月１日付）

（別紙-１）「新任執行役員の選任」

「執行役員の退任」

 「新執行体制（再任を含む執行役員の選任）」 を参照

２．人事異動（2021年４月１日付）

（別紙-２）「新任理事の選任」

 「事業部長・部長の人事異動」 を参照

以 上

（別紙－１）

１．新任執行役員の選任

  2021 年４月１日付

氏名 新職 現職

助川
すけかわ

 達夫
た つ お

 執行役員 管理担当 兼 財務経理部長 財務経理部長

２．執行役員の退任

 2021 年４月１日付

氏名 新職 現職

伊藤
い と う

 研
けん

治
じ

 取締役 法務担当シニアアドバイザー
取締役 執行役員 管理担当（社長室・総務・

人事・経営監査・情報システム）

柴垣
しばがき

 太郎
た ろ う

営業本部長付

法人営業シニアアドバイザー
執行役員 法人担当

３．新執行体制（再任を含む執行役員の選任）

 2021 年４月１日付

氏名 新職 現職

安田
や す だ

 正介
しょうすけ

 代表取締役 社長執行役員 代表取締役 社長執行役員

吉川
よしかわ

 恭
やす

伴
と も

 常務執行役員 営業本部長 常務執行役員 営業本部長

金子
か ね こ

 義
よ し

明
あき

 執行役員 インテリア事業本部長 執行役員 インテリア事業本部長

美
み

根
ね

 陽
よ う

介
すけ

 執行役員 ロジスティクス本部長 執行役員 ロジスティクス本部長

森田
も り た

 卓
たかし

執行役員 カーテン事業担当 兼

株式会社サンゲツヴォーヌ 代表取締役社長

執行役員 カーテン事業担当 兼

株式会社サンゲツヴォーヌ 代表取締役社長

宮本
みやもと

 和紀
かずのり

執行役員 スペースクリエーション担当

兼 株式会社サングリーン 取締役 スペース ク

リエーション事業本部長

執行役員 スペースクリエーション担当

兼 株式会社サングリーン 取締役 スペース ク

リエーション事業本部長

助川
すけかわ

 達夫
た つ お

 執行役員 管理担当 兼 財務経理部長 財務経理部長

（別紙－２）

４．新任理事の選任

 2021 年４月１日付

氏名 新職 現職

松尾
ま つ お

 豊
ゆたか

 理事 関西支社長 関西支社長

５．事業部長・部長の人事異動

  2021 年４月１日付

氏名 新職 現職

峯部
み ね べ

 健
けん

吾
ご

 海外事業部長
海外事業部 Koroseal Interior Products

EVP （Executive vice president）

長谷川
は せ が わ

 重之
しげゆき

 経営監査部次長 兼 内部統制課長 海外事業部長

新山
にいやま

 明伸
あきのぶ

 総務部長 総務部次長 兼 総務課長

日比
ひ び

 茂雄
し げ お

サンゲツ健康保険組合 常務理事

兼 総務部部長 見本帳リサイクル担当
総務部長

以 上